

# Spotkanie integracyjne

ZOFIA RYCHLIK



SP DYTMARÓW

## Spotkanie przy ognisku

**W** środę 21 marca w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Dytmarowie odbyło się spotkanie integracyjne dzieci szkolnych i przedszkolnych z Dytmarowa i Trzebiny, które połączone było z pożegnaniem symbolu zimy „marzanny” i powitaniem wiosny oraz akcją pod hasłem „Piję sok, cały rok”.

Spotkanie rozpoczęło się od wspólnego śpiewania dzieci szkolnych i przedszkolnych znanych piosenek z repertuaru dziecięcego. Następnie uczniowie klas I – III zaprezentowali program artystyczny związany z propagowaniem zdrowego odżywiania, który jest kontynuacją udziału w programie „5 porcji warzyw, owoców lub soku”. Uczniowie klasy I zaprezentowali inscenizację „Na straganie”, uczniowie klasy II – „Rzepkę”, a uczniowie klasy III „Czerwonego Kapturka” w wersji zdrowotnej. Scenki przeplatane były tańcami w wykonaniu uczniów klasy II: rap – „Panie doktorze” i „Wyginam śmiało ciało”. Uczniowie po zakończeniu prezentacji zaprosili wszystkie dzieci do wspólnego tańca i zabawy.

Po zakończeniu programu artystycznego wręczone zostały nagrody i dyplomy ufundowane przez Samorząd Szkolny dla uczestników konkursu „Najmniejsza i najpięk-

niejsza marzanna 2012”, uczniów i przedszkolaków z placówek w Dytmarowie i Trzebiniu.

Kolejnym punktem spotkania było wręczenie zaproszonym gościom z przedszkoli soczków wieloowocowych przez uczniów klas I – III, ufundowanych przez Radę Rodziców, które miały być zachętą do propagowania zdrowego sposobu odżywiania się. Organizatorzy spotkania zadbali nie tylko o „strawę dla duszy”, pomyśleli też o „strawie dla ciała” były kiełbaski, upieczone na ognisku, również przez Radę Rodziców.

Po smacznym posiłku wszyscy razem udali się na plac za szkołą, gdzie przy radosnych śpiewach i skandowanych hasłach – powitano „Panią Wiosnę”, której symbolem były wykonane samodzielnie gaiczki. Z uśmiechem na twarzy i radością w sercach dobiegło końca spotkanie dzieci szkolno – przedszkolnych. Uczniowie szkoły wzorowo pełnili funkcję gospodarzy imprezy, za co należą się im brawa.

Nauczyciele przedszkoli zaproponowali organizację kolejnego spotkania, podczas którego dzieci przedszkolne będą mogły popisać się swoimi talentami. Dyrektor szkoły Małgorzata Ruzik zaproponowała wspólną organizację Dnia Dziecka, którego szczegóły zostaną wkrótce ustalone.